G-8653
Finezza Collection
Finezza DUE Wall Supply Elbow

GIRAFF

Caracteristicas del

Acabados disponibles

e 1/2" NPT male thread inlet .

Oro 24K

Oro cepillado 24K

Latén cepillado PVD®
Negro_ Architectural Black™
Niquel cepillado

Gunmetal PVD®

Negro Mate

Bronce oliva

Onyx PVD®

Latén pulido PVD®

Cromo pulido

Niquel pulido

Oro Rosa / Cobre Pulido PVD®
Brass inacabado

Latén inacabado cepillado
Latén cepillado Vintage
Blanco

* Fin de pedido especial: llame para consultar
disponibilidad

2-3/16"

(55mm)

1-11/16"
(42mm)

1-15/16"

(50mm)
1/2-14NPT
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